s. XVIII, ib.

A = Orig. Bologna Arch. di stato (S. Mattia).

B = Cop. ib.

1 Laterano 1193 aug. 24

Celestinus III (Gorardo) ep. Bon. : A(ngelica) supplicante, mandat, quatenus

ad locum q. d. Mons Guardiae, ubi A(ngelica) oratorium constituit, accedens,

lapidem primarium suis manibus consignatum, eidem mulieri transmissum,

auctoritate sua in dictae fabricae fundamento ponere non omittat. — Cum
A. mulier. Dat. Lat. 9 kal. sept. pont n. a. 3.

A. [B s. XVI. B s. XVIIIJ. — Edd. Calindri Dizionario III 401 not. Gott.

Nach/r. 1910 ex A. — Regg. Alberti Oronichetta p. 15. Malvasia p. 27. JL. —

.

2 Laterano 1195 feh. 25

Celestinus III priori et fratribus de Reno: praecipit, quatenus conventionem

cum Angelica statutam ratam et firmam in omnibus habeant et, si quid

contra illud pactum agere aliquatenus praesumpserint, in gradum pristinum

sine dilatione qualibet reforment; si vero conventionem in ecclesiae ipsorum
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detrimentum noverint redundare, quicquid inde statutum est, restituto ipsi

mulieri publico instrumento, in irritum penitus revocetur. — Ad audientiam.

Dat. Lat. 5 kal. mart. pont. n. a. 4.

A. [B s. XVI. B s. XVIIIJ. — Ed. Gott. Nachr. 1897 p. 388 n. 17 ex A. — Eeg.

Alberti Oroniclietta p. 14 ut bullam Celestini II ad a. 1145. JL. —

.

3 Roma S. Pietro 1195 nov. 17

Celestinus III Bononiensi ep. et abbati s. Felicis Bonon.: conquerente

Angelica latrice praesentium, quod, cum inter ipsam et priorem fratrosque

de Rheno super ipsius mulieris necessariorum provisione et quibusdam aliis

articulis ex utriusque partis assensu amicabilis compositio intercesserit et

scripto fuerit autlientico confirmata (cf. n. 2)., dicti prior et fratres ab eadem
pactione propria resiliverint voluntate, mandat, quatenus eosdem per censuram

ecclesiasticam, appellatione postposita, compellant, ut universa, quae ab

Angelica ipsos constiterit recepisse, ei restituant. — Ex conquestione. Dat.

Kom. ap. 8. Petrum [1 5] kal. dec. pont. n. a. 5.

A. [B s. XVIIIJ. — Edd. Calindri Dizionario III 405 not. Gott. Nachr. 1910 ex A. —
Beg. JL. —

.

4 Laterano 1197 nov. 20

Celestinus III Angelicae fundatrici eccl. s. Mariae in Monte de Garda et

aliis ibidem in Dei servitio constitutis: attendens, quod ab olim sibi et

ecclesiae Romanae fundum, in quo ad honorem Dei et b. Mariae ecclesiam

postmodum fabricavit, devote obtulerit et construendi licentiam et primarium

lapidem a sese impetraverit (n.l), suscipit ecclesiam ac personas ipsius cum
bonis omnibus sub apost. protectione, sub censu 1 librae thuris sedi apost.